
 

 

                  Prefeitura de São José do Rio Preto, 29 de março de 2024. Ano XXI – nº 6120 – DHOJE 
 

 
EMCOP – Empresa Municipal de Construções Populares 

EXTRATO 1° ADITIVO CONTRATUAL 
 Contrato 001/2023  
 Dispensa de Licitação n° 001/2023  
Contratante: Empresa Municipal de Construções Populares – EMCOP 
Contratada: Orsegups Monitoramento Eletrônico Ltda. 
Objeto: Alarme e Monitoramento Sede da Emcop 
Valor: R$ 103,07 (Cento e Três Mil Reais e Sete Centavos) por mês. 
Assinado: 12 de Março de 2024 
Vigência: 12 (doze) meses 

____________________________ 
JOÃO FRANCISCO ROSSI  

     Diretor Administrativo 
 
 


